
 
２０１９年１２月吉日 

お得意様 各位 
株式会社 ピスコ販売 

         

真空発生器 VX 及び真空ポンプ対応ユニット VXP/VXPT 

外観変更のご案内 
 

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社真空発生器 VX 及び真空ポンプ対応ユニット VXP/VXPT におきまして、生産性向上を目

的とした金型更新に伴う外観変更を実施致しますので、下記の通りご案内申し上げます。 

 お得意様におかれましては、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1．対象商品 真空発生器 VX     形式：VX□・・・  例）VXE07-46S-D24-D 

 真空ポンプ対応ユニット 形式：VXP（T）□・・・  例）VXPT-481-D24-A0-M08 

 

2．変更内容 ・外観変更 

 ・成形時のインサートナットから組立時の六角ナット組込みへ変更 

 ※外観寸法及び仕様の変更はございません。 

 

＜現行＞ ＜変更後＞ 

  

 

 

3．実施日 ２０２０年 ５月 ご注文分より変更予定です。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、最寄りの担当営業所へお問合せください。 

 


